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Hallintosäännön 27 §:n mukaisesti sivistys- ja hyvinvointilautakunta 
hyväksyy aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelman.  
 
Savitaipaleen kunta järjestää perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoimintaa 
perusopetuslain (628/1998) 8 a luvun mukaisesti. Aamu- ja 
iltapäivätoiminnan tarkoituksena on tukea lapsen kasvua ja kehitystä, 
edistää hyvinvointia sekä tarjota turvallinen ja ohjattu ympäristö koulupäivän 
ulkopuolella. 
 
Opetushallitus on antanut aamu- ja iltapäivätoimintaa koskevat perusteet, 
joita kunnan tulee toiminnan järjestämisessä noudattaa. Perusteisiin on 
tehty uudistuksia, jotka tulivat voimaan 1.8.2025. Tämän vuoksi 
Savitaipaleen kunnan aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelma on 
päivitetty vastaamaan uudistettuja perusteita. 
 
Päivitetty toimintasuunnitelma määrittelee Savitaipaleen kunnan aamu- ja 
iltapäivätoiminnan tavoitteet, sisällöt, toimintaperiaatteet sekä käytännön 
järjestämisen. 
 
Aamu- ja iltapäivätoiminnnasta peritään tällä hetkellä 50 € kuukaudessa 
lapsen osallistuessa toimintaan enintään kymmenenä päivänä kuukaudessa 
ja 100 € lapsen osallistuessa toimintaan yli kymmenenä päivänä 
kuukaudessa. Maksuja ei ole tarkistettu vuoden 2018 jälkeen. 

 
Esittelijä Rehtori Elina Mäkelä 

 
Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta keskustelee ja päättää aamu- ja 

iltapäivätoiminnasta perittävistä maksuista ja hyväksyy Savitaipaleen 
kunnan aamu- ja iltapäivätoiminnan päivitetyn toimintasuunnitelman 
käyttöönotettavaksi 1.3.2026 alkaen. 
 

Päätös Sivistys-  ja  hyvinvointilautakunta   hyväksyi   yksimielisesti   Savitaipaleen 
kunnan   aamu-   ja   iltapäivätoiminnan    päivitetyn   toimintasuunnitelman 
käyttöönotettavaksi  1.3.2026   alkaen   ja  päätti   toiminnasta   perittävistä 
maksuista seuraavaa: 
- 55 €/kk  lapsen  osallistuessa  toimintaan  enintään  kymmenenä päivänä   
  kuukaudessa 
- 110 €/kk   lapsen   osallistuessa    toimintaan   yli    kymmenenä   päivänä  
  kuukaudessa 

 


